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1.  

WAŻNY KOMUNIKAT!
 pup Data modyfikacji: 25.05.2020

 

WAŻNY KOMUNIKAT!
Aktualizacja z dnia 25 maja 2020 r.

  
Powiatowy Urząd Pracy w Mogilnie informuje, że od 25 maja br. przywraca bezpośrednią obsługę 
klientów. Obowiązują jednak pewne obostrzenia. Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami 
dotyczącymi sposobu organizacji obsługi. 
  
  

 Dni i godziny urzędowania

Od  przywracamy bezpośrednią obsługę klientów. Urząd swoje usługi świadczyć będzie  25 maja br. od 
 w godzinach . poniedziałku do piątku od 7:00 do 15:00

Niemniej jednak informujemy, że w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 16 maja 2020 r. w 
sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 
epidemii obsługa prowadzona jest z pewnymi restrykcjami. 
  
Jeden klient na jedno stanowisko obsługi oraz konieczność zakrywania ust i nosa

Odwiedzający naszą instytucję muszą pamiętać m.in., że do odwołania w urzędzie 
dopuszczalna liczba interesantów przebywających, w tym samym czasie, w jednym 
pomieszczeniu .nie może być większa niż 1 osoba na jedno stanowisko obsługi

Ponadto do odwołania obowiązuje .konieczność zakrywania ust i nosa

Jednocześnie informujemy, że w budynku umieszczone zostały punkty, w których można 
.zdezynfekować ręce

 Skrzynka podawcza

Dla Państwa wygody do odwołania pozostawiamy skrzynkę podawczą, z której chętnie 
Państwo korzystacie.

Skrzynka ta wystawiona jest w budynku A.

Możecie w niej Państwo pozostawiać korespondencję kierowaną do naszej instytucji.

  
  
ZAŁATWIANIE SPRAW:

poprzez stronę mogilno.praca.gov.pl

Korzystając z usług elektronicznych dostępnych na stronie internetowej urzędu możesz m.in.:

http://mogilno.praca.gov.pl
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zarejestrować się jako osoba bezrobotna /zakładka DLA BEZROBOTNYCH
I POSZUKUJĄCYCH PRACY – REJESTRACJA W URZĘDZIE (INTERNET)/
zgłosić ofertę pracy /zakładka DLA PRACODAWCÓW I PRZEDSIĘBIORCÓW – POMOC 
W POSZUKIWANIU KANDYDATÓW DO PRACY/
przesłać wniosek dot. oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi oraz 
zezwolenia na pracę sezonową cudzoziemca /zakładka DLA PRACODAWCÓW
I PRZEDSIĘBIORCÓW – ZATRUDNIANIE CUDZOZIEMCÓW/
znaleźć ofertę pracy /zakładka OFERTY PRACY W POWIECIE/
przesłać pismo do urzędu  /zakładka NA SKRÓTY – USŁUGI ELEKTRONICZNE PUP – INNE PISMO DO 
URZĘDU/

 

poprzez e-mail: tomo@praca.gov.pl

Korzystając z poczty e-mail możesz m.in.:

przesłać wszelkie dokumenty do urzędu np. wnioski, informacje o podjęciu pracy, rozliczenia, 
usprawiedliwienia, listy obecności, itp.

 

poprzez adres pocztowy: Powiatowy Urząd Pracy w Mogilnie, ul. Obr. Mogilna 1, 88 – 300 Mogilno

   spis telefonów pracowników obsługujących poszczególne stanowiska telefonicznie: 52 318-67-10
dostępny jest na  https://mogilno.praca.gov.pl/urzad/wydzialy

Korzystając z usług telefonicznych, możesz m.in.: 
zrealizować wyznaczony obowiązkowy termin wizyty u doradcy klienta, możliwość kontaktu 
telefonicznego (w wyznaczonym terminie) zamiast osobistej wizyty. 
Aby skorzystać z tej możliwości wystarczy skontaktować się telefonicznie ze swoim doradcą klienta (w 
dniu wyznaczonej wizyty). Na podstawie weryfikacji tożsamości rozmówcy kontakt telefoniczny będzie 
uznany za wypełnienie obowiązku zgłoszenia się w wyznaczonym terminie, a wszelkie ustalenia (w tym 
termin kolejnej wizyty) będą wiążące.

poprzez kontakt osobisty

  
  

 II.  REJESTRACJA
  
OSOBY UBIEGAJĄCE SIĘ O UZYSKANIE STATUSU OSOBY BEZROBOTNEJ LUB POSZUKUJĄCEJ PRACY MOGĄ 

 SKORZYSTAĆ Z JEDNEJ Z TRZECH FORM REJESTRACJI W PUP MOGILNO
 

Rejestracja elektroniczna, szczegóły na stronie:
https://mogilno.praca.gov.pl/  - Dla bezrobotnych i poszukujących pracy – Rejestracja w Urzędzie 
(internet)
 
Film dotyczący rejestracji elektronicznej w PUP - tutaj
 
Telefoniczne wsparcie procesu elektronicznej rejestracji można uzyskać pod numerem tel. 511-
518-382.

Ten sposób rejestracji nie wymaga konieczności osobistego stawienia się w urzędzie (podpis 

mailto:tomo@praca.gov.pl
http://mogilno.praca.gov.pl/urzad/wydzialy
https://mogilno.praca.gov.pl/
https://www.youtube.com/watch?v=W4lpTrcH1f4&t=194s
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potwierdzony profilem zaufanym ePUAP, lub podpis kwalifikowany). Założenie konta ePUAP 
możliwe jest m.in. za pośrednictwem serwisów internetowych większości banków działających na 
terenie RP – szczegółowe informacje można znaleźć na stronie www.pz.gov.pl

Jeżeli nie posiadasz konta w banku lub Twój bank nie oferuje usługi założenia profilu zaufanego to 
masz możliwość założenia profilu zaufanego na Poczcie Polskiej poprzez system Envelo
 Elektroniczne zgłoszenie do rejestracji w PUP Mogilno (tzw. prerejestracja) –
https://mogilno.praca.gov.pl/  - Dla bezrobotnych i poszukujących pracy – Rejestracja w Urzędzie 
(internet)
Ten sposób rejestracji polega na podaniu danych osobowych za pośrednictwem formularza 
elektronicznego, do którego należy załączyć wymagane dokumenty, jak np. świadectwa szkolne 
czy świadectwa pracy.
Rejestracja następuje dopiero z dniem przeprowadzenia rozmowy telefonicznej przez pracownika 
urzędu z osobą, która przesłała formularz elektroniczny wraz z załącznikami.
Rejestracja osobista – pok. 2 lub 3 – 1 osoba przy stanowisku w godz. 7:30 – 14:00

Nadal dostępny jest . Wniosek o dokonanie rejestracji jako osoba bezrobotna lub poszukująca pracy
Wniosek do pobrania ze strony internetowej   lub bezpośrednio ze stolika umieszczonego obok skrzynki 

 podawczej w budynku urzędu wejście „A" (od poniedziałku do piątku w godz. od 7.00 do 14.30)
  
Wniosek należy wypełnić i podpisać. We wniosku koniecznie należy podać aktualny numer telefonu, pod 
którym pracownik Urzędu Pracy w Mogilnie będzie się kontaktował z osobą ubiegającą się o 
zarejestrowanie.
Warunkiem dokonania skutecznej rejestracji jest także i w tym przypadku przeprowadzenie rozmowy 
telefonicznej lub osobistej pracownika urzędu z osobą ubiegająca się o zarejestrowanie jako osoba 
bezrobotna/poszukująca pracy. 

Do wniosku należy dołączyć wszystkie dokumenty wymagane podczas rejestracji.  
Dokumenty niedołączone przy obecnej lub wcześniejszych rejestracjach nie zostaną uwzględnione. 

Wypełniony i podpisany wniosek wraz z załącznikami należy przesłać do Urzędu Pracy pocztą na adres: 
 Powiatowy Urząd Pracy w Mogilnie,                      ul. Obrońców Mogilna 1, 88-300 Mogilno

lub pozostawić w skrzynce podawczej, która znajduje się w budynku Powiatowego Urzędu Pracy w 
Mogilnie,  dostępnej w dniach od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.00 do 14.30. wejście A
  
Telefoniczne wsparcie procesu rejestracji (prerejestracji) można uzyskać pod następującymi numerami 
telefonów: 
52/ 318-67-32 
52/ 318-67-33 
52/ 318-67-35 
lub infolinia 800-119-199 
 

http://www.pz.gov.pl
https://www.envelo.pl/profil-zaufany-epuap/
https://mogilno.praca.gov.pl/
https://mogilno.praca.gov.pl/-/11962914-wniosek-o-rejestracje

	WAŻNY KOMUNIKAT!
	Odwiedzający naszą instytucję muszą pamiętać m.in., że do odwołania w urzędzie dopuszczalna liczba interesantów przebywających, w tym samym czasie, w jednym pomieszczeniu nie może być większa niż 1 os
	 Skrzynka podawcza
	Dla Państwa wygody do odwołania pozostawiamy skrzynkę podawczą, z której chętnie Państwo korzystacie. Skrzynka ta wystawiona jest w budynku A. Możecie w niej Państwo pozostawiać korespondencję kierowa


